

اخبار

روابط عمومی شهرداری منطقه چهار تنها منبع موثق اطلاع رسانی درخصوص باغ پرندگان تهران

مجموعه گردشگری باغ پرندگان تهران بعنوان یکی از مراکز تفریحی و گردشگری پایتخت پس چندماه که به علت شیوع کرونا بسته بود به روی شهروندان با رعایت پروتکل های بهداشتی بازگشایی شد.

روابط عمومی شهرداری منطقه چهار تاکید دارد اطلاع رسانی رسمی در خصوص پروژه های منطقه و این مجموعه صرفاً از طریق روابط عمومی این منطقه صورت میپذیرد و رسمیت دارد.

لازم به ذکر است؛ پروژه باغ پرندگان تهران طی زمان مشخص در اختیار بهره بردار بوده و ین مجموعه تفریحی و گردشگری تحت مدیریت شهرداری منطقه چهار فعالیت می نماید و اخبار منعکسو شده در رسانه ها به نقل از «روابط عمومی باغ پرندگان» رسمیت نداشته و صرفا اخبار از طریق «روابط عمومی شهرداری منطقه چهار» برای رسانه های جمعی ارسال می شود.

یابانه بته رهبر معظم انقلاب و سازمان حج و زیارت؛

زائران ایرانی امسال به سرزمین وحی اعزام نمی شوند

بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت : با توجه به اعلام عربستان مبنی براینکه مناسک حج ۹۹ به صورت محدود و داخلی برگزار می شود، زائران ایرانی امسال به سرزمین وحی اعزام نخواهند شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از پایگاه اطلاع رسانی حج ، متن بیانیه مشترک بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
« وَلِلّٰهِ عَلَى النَّاسِ حِجُّ الْبَيْتِ مَنِ اسْتَطَاعَ اِلَيْهِ سَبِيْلًا وَمَنْ كَفَرَ فَاِنَّ اِلٰهَ غَيْرِيَ غَيْرَ الْعَالَمِيْنَ»
– ۹۷ آل عمران

به اطلاع ملت عزیز و مشتاقان زیارت بیت الله الحرام و حرم شریف نبوی و ائمه بقیع و زائرین ثبت نام شده حج تمتع سال ۱۳۹۹ می رساند که وزارت حج و عمره عربستان سعودی روز دوشنبه مورخ ۹۹/۴/۹، اعلام کرد که مناسک حج ۱۳۹۹ به‌صورت محدود و داخلی و بدون پذیرش حجاج سایر کشورها برگزار خواهد شد. از این‌رو ، عملا اعزام حجاج ایرانی و سایر کشورها برای مناسک حج سال جاری به کشور عربستان منتهی شد .

همان‌گونه که در اطلاع رسانی‌های قبلی اعلام شد ، بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت ، پس از حج سال قبل ،برنامه‌ریزی های لازم، تمهید و کلیه مقدمات اعزام زائران، اعم ز : امور پزشکی ، آموزش و فرهنگ ، اسکان ، تغذیه و تدارکات ، حمل و نقل و ... را مطابق سال های قبل انجام داده اند. افزون بر این ، به سبب شیوع ویروس کرونا ، نشست‌های تخصصی متعددی را برای تهیه دستورالعمل‌های بهداشتی برای همه مراحل اجرایی حج و منویلیان و متخصصان امر بهداشت و درمان برگزار کرد که نتیجه آن تدوین دستورالعمل های بهداشتی و اجرایی شد.همچنین ، نمایندگی ولی‌فقیه در امور حج با استفاده از مراجع عظام تقلید ، نظرشان را درخصوص انجام مناسک حج در شرایط اضطراری شیوع بحران کرونا در مواقع و مشاعر دریافت کردند . با عنایت به اینکه حج یک فریضه الهی بوده و برابر آیه کریمه قرآن (حج ۲۵) که می فرماید : « سَوَاءُ الْعَاكِفُ فِيهِ وَالْيَادِ» تمامی مسلمانان در آن سهم و دخیل هستند ؛ انتظار می‌رفت که دولت عربستان سعودی ، در تعاملی شایسته ، نقطه نظرات سایر کشورهای مسلمان را حوایا می‌شد و از هم‌اندیشی و همراهی آن‌ها برای حل این مشکل که در حال حاضر بر کل جهان سایه افکنده است بهره می گرفت .

در هر صورت با توجه به نبود امکان برگزاری حج برای زائران ایرانی ، ضمن محفوظ ماندن نوبت و اولویت اعزام حجاج محترم ثبت نام شده، همه برنامه‌ریزی‌های حج نیز به سال بعد موکول می‌شود و ان شاءالله در اطلاعیه‌های بعدی جزئیات بیشتری از آن اعلام خواهد شد.

سازمان محیط‌زیست: ممکن است دوباره آتش‌سوزی داشته باشیم

معاون محیط‌زیست طبیعی و تنوع‌زیستی سازمان حفاظت محیط‌زیست با بیان اینکه امسال وقوع آتش‌سوزی باز هم در عرصه‌های طبیعی محتمل است، گفت: باید برنامه‌ریزی و پیش‌بینی امکانات و تمهیدات لازم برای مهار آتش‌سوزی در حداقل زمان ممکن و سریع‌ترین زمان داشته باشیم تا بتوان از ظرفیت منابع طبیعی، دوستداران محیط‌زیست و تشکل‌های محیط‌زیستی و جوامع محلی در این حوزه استفاده کنیم.

به‌گزارش امتیاز و به‌نقل از سازمان حفاظت محیط زیست،کیومرث کلاتری در نشست بررسی آتش سوزی در جنگل ها و مراتع کشور که با حضور نمایندگان تشکله‌ها، جمعی از مدیران و مسؤولان محیط زیست و سازمان جنگل ها و منابع طبیعی در سازمان حفاظت محیط زیست افزود: این نشست با هدف پیش بینی و پیشگیری از آتش سوزی در مناطق طبیعی و برای ایجاد همدلی و تبیین برنامه‌های همکاری مشترک بین‌دوستاناران محیط زیست و منابع طبیعی و دستگاه‌های مربوطه تشکیل شده‌است.وی اظهارداشت:بررسی گزارش تهیه شده برای عوامل ایجاد شونده آتش‌سوزی، اعتبارات پیش‌بینی شده و اقدامات اجرایی برای پیشگیری و مقابله با حریق و پیشنهاداتی که در این خصوص اعلام شده از دیگر اهداف و موضوعات این نشست است.کلاتری در ادامه با گرامیداشت یاد و خاطره البرز زارعی و احسان عزیزی که در آتش سوزی های اخیر در منطقه حفاظت شده خائیز و دیگر مناطق طبیعی جان خود را فدای پاسداشت و حفاظت از این عرصه ها کردند، گفت: آتش‌سوزی در این منطقه که طولانی نیز بود با همکاری نیروهای مردمی، دولتی، نظامی، انتظامی و دوستداران طبیعت اطفاء شد.

تالار مشاهیر ورزش ایران با حضور آقایان دکتر علی‌صفر مونسان وزیر میراث‌فرهنگی، سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، پیروز حناچی شهردار تهران، جمعی از پیشکسوتان ورزش، تعدادی از قهرمانان ورزشی، رؤسای فدراسیون‌های مختلف و مردم حضور داشتند،

تندیس آقایان محمدمهدی یعقوبی، محمدابراهیم سیف‌پور، امامعلی حبیبی، علی میرزایی، محمود ملاقلاسمی و زنده‌یاد سیامند رحمان همزمان با افتتاح تالار مشاهیر ورزش کشور، رونمایی شد. بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام شده، قرار است هر ماه از تندیس ۶ قهرمان ورزشی کشور در این تالار رونمایی شود که تا فروردین ۱۴۰۰، تعداد تندیس‌ها در این تالار به ۶۶ تندیس خواهد رسید. آقای دکتر علی‌صفر مونسان وزیر میراث‌فرهنگی،

گردشگری و صنایع‌دستی در این مراسم در سخنانی با قدرتی از فعالان و دست‌اندرکاران احداث موزه ورزش و تالار مشاهیر ورزشی ایران، گفت: از آقای صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک و آقای سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان برای این اقدام ارزشمند یعنی افتتاح موزه و تجلیل از چهره‌های ماندگار ورزشی کشور تشکر و قدردانی می‌کنم، زیرا یک کار ارزشمند به‌حساب می‌آید.

او افزود: در همه جوامع، افرادی بودند که با تلاش و گذشت از خود برای ملت و جامعه افتخارآفرینی کردند. عده‌ای در صحنه صیانت از کشور جان دادند و ایثارگری کردند تا هم وطن و هم هویت تاریخی کشور بماند.

آقای دکتر مونسان عنوان کرد: عده‌ای در حوزه علم و دانش، عده‌ای در حوزه هنر نقش‌آفرینی کردند و ماندگار شدند و عده‌ای نیز در حوزه ورزش با تلاش و از خودگذشتی خود ماندگار شدند، ضمن این‌که با قهرمانی خود در عرصه‌های بین‌المللی دل ملت را شاد کردند خود نیز به‌عنوان چهره‌های قهرمان ورزش کشور شناخته می‌شوند.

هویت تاریخی ایران در صدر دنیا است

او افزود: کشور ما با هویت تاریخی غنی،



در صدر کشورهای دنیا است که در تاریخ بشری می‌درخشد و بزرگترین افتخار ما نیز همین تاریخ غنی است. در این سرزمین مفاخر بسیار زیادی داریم که باید حفظ شوند و یاد و اقدامات ارزشمند آن‌ها صیانت شود.

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی گفت: باید کاری کنیم تا این چهره‌ها ماندگار شوند. حداقل کاری که می‌توانیم برای این چهره‌ها انجام دهیم این است که یاد آن‌ها را زنده نگه‌داریم و به نسل‌های آینده منتقل کنیم. در همه جای دنیا بهترین مکان‌هایی که این وظیفه مهم را انجام داده و این نقش را دارند، موزه‌ها هستند؛ از این رو به‌طور حتم موزه یک محل ثابت و صامت نیست بلکه محلی است که جان دارد و بازگو کننده هویت تاریخی و ارزش‌های یک جامعه و افراد آن است. او در ادامه عنوان کرد: در حقیقت موزه‌ها، محل‌هایی هستند که بیم و امید در آن وجود دارد و سیر تاریخی و نقش ملت را برای پیشرفت نشان می‌دهند بنابراین به طور کامل مشخص است که موزه‌ها نباید یک محل ثابت باشند و همواره باید بروزرسانی شوند.

دکتر مونسان گفت: در همه جای دنیا موزه‌ها اهمیت دارند و خوشبختانه امروز نیز شاهد افتتاح موزه ورزش و تالار مشاهیر ورزش هستیم، با همت این بخش مغفول در کشور ایجاد شده و افتخارآفرینی‌های زیادی که در حوزه ورزش و در مسابقات مختلف وجود دارد از یادمان نخواهد رفت.

مشاور وزیر بهداشت:

کرونا مردنی و رفتنی نیست

مشاور عالی وزیر بهداشت، گفت: تاریخی برای رفتن کرونا نداریم و عملکرد ماست که ممکن است مهار او را زود یا دیر اعلام کند.

محمد اسماعیل اکبری، به ماهیت ویروس کرونا اشاره کرد و افزود: شاید تحلیل بیولوژیک ویروس آسان‌ترین راه برای انجام وظیفه امروز و فردای ما در کنار تجربیات و اکتسابات علمی باشد. این توده کروماتینی شبیه یک موجود زنده معمولی مورد نظر ما نیست بلکه زنجیره‌ای زنجیتکال است که با بهره‌گیری از گیرنده‌های تاجی شکل خود به آسانی به سطح سلول‌ها می‌چسبد و بدون داشتن گیرنده اختصاصی و بدون مجوز وارد سلول شده و با عبور از سینتوپلاسم سلولی به درون هسته سلولی وارد می‌شود.

وی ادامه داد: هسته سلول محل اصلی فرماندهی حیات با حضور ژن‌هایی است که روی کروموزوم‌ها قرار دارند. در هر سلول قریب ۳۰ هزار ژن وجود دارد که مرگ و بقا، سلامت و بیماری را اداره می‌کنند. اکبری گفت: ویروس کرونا به عنوان یک مهمان ناخوانده، گروهی از ژن‌ها را مورد هجمه قرار داده و آنها را وادار به کیی‌سازی از خود می‌کند بدین معنی که ژن (ها) به جای نوشتن نسخه مناسب برای ادامه حیات و سپردن آن به پیامبران ژنتیکی و ساخت پروتئین‌های لازم، به کیی‌برداری از این ویروس مشغول می‌شود تاحدی که

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر: دستاوردهای ایران در مقابله با موادمخدر کاملاً مشخص است و براساس آمار سازمان ملل ۹۰ درصد کشفیات تریاک دنیا مربوط به ایران است.

سردار مومنی امروز در جلسه‌ای به مناسبت سالروز جهانی مبارزه با موادمخدر برگزار شد، افزود: ما تولیدکننده نیستیم و نه تنها معبر عبور این مواد هستیم و براساس آمارها ۴۶ درصد مرفین جهان و ۲۰ درصد هروئین را جمهوری اسلامی کشف کرده است و دلیل آن مربوط به آموزه‌های دینی و قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران است که نجات جامعه و بشریت را در دستور کار دارد.

وی گفت: امروز در سالروز جهانی مبارزه با موادمخدر به صورت نمادین بخشی از موادمخدر کشف شده را امحا خواهیم کردیم.

سردار مومنی افزود: تقدیم حدود ۴۰ هزار شهید و ۱۲ هزار جانباز نشان از عزم جمهوری اسلامی ایران در مقابله با موادمخدر است و در سال ۹۸ بالاترین کشفیات از آن جمهوری اسلامی ایران بود که در این زمینه ۷ شهید را تقدیم کردیم.

وی گفت: یکی از دلایل موفقیت‌های بزرگ در مقابله با موادمخدر فعالیت ستاد مبارزه با موادمخدر و مقررات جمهوری اسلامی است و قاچاقچیان به آخرین تجهیزات پیشرفته مجهز هستند و ما نیز باید مجهز و بروز باشیم، اما متأسفانه تحریم‌های ظالمانه در این زمینه مشکل ایجاد کرده است.

وی افزود: در حوزه درمان حدود یک و نیم میلیون نفر تحت پوشش وزارت بهداشت و بهزیستی هستند.

سردار مومنی گفت: یک آمار نشان می‌دهد که جمهوری اسلامی ایران چه زحماتی را برای درمان

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی :

موزه‌ها قهرمانان را زنده نگه می‌دارند



او به تلاش و از خودگذشتی چهره‌های ورزشی در میادین مختلف اشاره کرد و گفت: هرگز از یادمان نمی‌رود که برخی از ورزشکاران با وجود مصدومیت و آسیب‌دیدگی در میادین ورزشی به خوبی نقش‌آفرینی کردند و با تلاش‌های خود دل ملت را شاد کردند. شاید هیچ چیزی به اندازه برنده شدن یک ورزشکار در عرصه‌های بین‌المللی مردم را نمی‌تواند شاد کند.

فعالیت ۷۰۰ موزه در کشور

وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در ادامه اعلام کرد: تعداد موزه‌های کشور تا چند سال پیش ۴۰۰ موزه بود، اما اکنون به ۷۰۰ موزه رسیده است. نکته حائز اهمیت این است که شاهد ورود بخش خصوصی و سرمایه‌گذاری آن‌ها و نیز اقبال جوانان به حوزه موزه‌داری کشور هستیم.

او افزود: موزه‌های مختلف با موضوعات متنوع در کشور داریم که شایسته این مردم عزیز است و این موزه نیز که روایتگر تاریخ ورزش کشور است به افتخارات موزه‌ای کشور اضافه شده است. آقای دکتر مونسان خاطرنشان کرد: در طول سال‌های مختلف شاهد فعالیت مدیران پرتلاش در حوزه ورزش نیز بودیم، پیشنهاد من این است که بخشی را در این موزه به تلاش‌ها و زحمات مدیران حوزه ورزش در ادوار مختلف اختصاص دهیم.

قدردانی وزیر ورزش از همکاری وزارت میراث‌فرهنگی

آقای مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان

نیز در این مراسم در سخنانی با قدردانی از تلاش‌ها و همکاری‌های وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی برای راه‌اندازی موزه ورزش گفت: اگر همکاری‌های این وزارتخانه نبود این کار به به نتیجه نمی‌رسید.

او با اشاره به رونمایی از تندیس قهرمانان ورزشی کشور، ادامه داد: این اقدام ارزشمندی است که می‌تواند تاریخ ورزش ایران را روایت کرده و در اذهان نگه دارد.

آقای پیروز حناچی شهردار تهران نیز در این مراسم با قدردانی از تلاش‌های وزارت ورزش و جوانان و وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، گفت: «خوشبختانه قدم بزرگی برداشته شده که می‌تواند به صیانت از تاریخ ورزش کشور کمک کند و به‌طور حتم در آینده نیز اسناد و موضوعات جدیدی به این موزه و تالار اضافه خواهد شد.

او به ورزش زورخانه‌ای به‌عنوان ورزش اصیل ایرانی اشاره کرد و افزود: این ورزش ریشه ایرانی دارد و خاستگاه آن در ایران‌زمین است، با توجه به اهمیت این ورزش شهرداری تهران آمادگی خود را برای توسعه و تقویت آن اعلام می‌کند.

کمک موزه‌ها به جلوگیری از گسست فرهنگی

آقای سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک نیز در سخنانی در این مراسم گفت: امروزه با یک دغدغه مهم به نام گسست فرهنگی روبه‌رو هستیم و ضرورت دارد تا نسل امروز و نسل‌های آینده با مفاخر و افتخارات ملی کشور در حوزه‌های گوناگون آشنا شوند.

او افزود: این مکان و این تندیس‌ها می‌تواند به جلوگیری از گسست فرهنگی کمک کند و باعث آشنایی هرچه بیشتر نسل‌های آینده با افتخارات حوزه ورزش شود.

آقای صالحی خاطرنشان کرد: یکی از موضوعاتی که در هر جامعه اهمیت دارد، هویت تاریخی آن است. موزه نماد هویت یک ملت است. افرادی که می‌خواهند با گذشته و هویت تاریخی ورزش ایران آشنا شوند، می‌توانند به این موزه مراجعه کنند.

در پایان این مراسم، تندیس‌های شش قهرمان ورزشی کشور با حضور تعدادی از آن‌ها و نیز اعضای خانواده در محل تالار مشاهیر ورزش ایران رونمایی شد.



است. تنها راه مهار کرونا کنترل و به گوشه کشاندن آن است، بدین معنی که میزبانان این ویروس را به طور اعم چه در بیمارستان و با نشانه‌های حاد و بد باشند و چه در منزل، خیابان و محل کار با نشانه‌های خفیف یا بی‌نشانه باشند، باید در قرنطینه و نظارت کامل قرار داد تا نظام ایمنی میزان شخصیت ته‌اجمی ویروس را کنترل کرده و آن را از تکثیر اینمنی منصرف کند. این مفهوم مهار ویروس و ایمنی مردمان است که باید همگان آن را عمیقاً بفهمند و به کمک دولت و حاکمیت عملیاتی کنند. تنها راه نجات، انجام وظیفه از سوی همه و شناخت علمی با قدرت پاسخگویی موثر است. با این حساب تاریخی برای رفتنش نداریم و عملکرد ماست که ممکن است مهار او را زود یا دیر اعلام کند.

جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر

۹۰ درصد کشفیات تریاک دنیا مربوط به ایران است

امحای موادمخدر به صورت ویدئوکنفرانس با دیگر استان‌ها پخش شد.

نماینده دفتر مقابله با جرم سازمان ملل ایران تلاش‌های زیادی در مقابله با موادمخدر انجام داده است

نماینده دفتر مقابله با جرم سازمان ملل گفت: موادمخدر موضوعی است که در سال نیم میلیون تلفات دارد و جامعه بین المللی مصمم به مقابله با موادمخدر است.

آقای فدولف افزود: موضوع شعار امسال سازمان ملل دانش بیشتر برای مراقبت بهتر است و باید به موضوع پیشگیری و درمان در راستای استانداردهای جهانی بیشتر توجه کنیم.

وی گفت: آگاه سازی در مدارس می‌تواند موجب پیشگیری شود و مصمم هستیم از همه کشورها در این زمینه حمایت کنیم. آقای فدولف افزود: خوشبختانه همکاری خوب و تنگاتنگی با جمهوری اسلامی در این زمینه داریم و مشارکت ایران در مقابله و پیشگیری موادمخدر بسیار قابل توجه است به طوری که بر اساس آمارها ۹۰ درصد کل کشفیات جهان مربوط به ایران است. وی گفت: ۲۶ درصد کشفیات هروئین و ۴۸ درصد کشفیات مورفین در جهان متعلق به ایران است.

نماینده دفتر مقابله با جرم سازمان ملل افزود: از دولت ایران به خاطر تلاش‌ها در مبارزه با موادمخدر تشکر می‌کنیم.

معاون قضایی دادستان کل کشور مقابله با موادمخدر به قانون پویا نیاز دارد

معاون قضایی دادستان کل کشور گفت: مقابله با موادمخدر نیاز به قانون پویا دارد و از مجلس جدید شورای اسلامی درخواست داریم در این زمینه اهتمام ویژه به کار ببرند.

آقای عمرانی در جلسه ستاد مبارزه با

اجتماعی

خبر کوتاه

تدارک کاروان شادی و برنامه های متنوع اوقات فراغت در منطقه ۱۹

معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ از تدارک ویژه برنامه های اوقات فراغت ویژه شهروندان این منطقه در فضای مجازی خبر داد. **به گزارش امتیاز**، محسن فریدی گفت: بخشی از برنامه های اجرایی در ایام تابستان با هدف غنی سازی اوقات فراغت و ایجاد فضایی مفرح برای شهروندان در قالب اجرای جشن و کاروان شادی در ایام دهه کرامت برگزار می شود.

در همین راستا نیز محلات منتخب منطقه میزبان شهروندان در جشن های اوقات فراغت با عنوان «جشن شادستان تهران» خواهند بود. به گفته او به منظور اجرای این ویژه برنامه ضمن اختصاص یک دستگاه خودرو برای اعزام به محلات، نور افشانی، پخش موسیقی، عروسک گردانی و اقدامات دیگری نیز تدارک دیده شده است. ضمن اینکه از فضای مجازی نیز به عنوان فرصتی برای جلب مشارکت شهروندان در اجرای برنامه های اوقات فراغت از جمله برگزاری مسابقه و تولید محتوای مناسبی در تابستان استفاده خواهد شد. فریدی ادامه داد: فضا سازی بصری، برگزاری جشن و مسابقه و به تقدیر از روز قلم، برگزاری مسابقه و تجلیل از آزادگان در سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن و برپایی نمایشگاه عکس در روز عکاس از دیگر برنامه های اجرایی طرح اوقات فراغت تابستان است.

همزمان با روز دختر انجام می شود؛ برپایی گذر نشاط در پردیس بانوان منطقه ۱۵

معاون اجتماعی فرهنگی منطقه ۱۵ از برپایی گذر نشاط همزمان با آغاز دهه کرامت و ولادت با سعادت حضرت فاطمه معصومه(س) در پردیس بانوان خبر داد.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری ضمن تبریک فرارسیدن دهه کرامت و میلاد حضرت فاطمه معصومه (س) به شهروندان افزود: گذر فرهنگی، هنری و فراغتی به همت اداره امور بانوان با عنوان «گذر نشاط» از امروز در بوستان پردیس بانوان آغاز و به مدت ۱۰ روز برپا می شود. به گفته او، در این راستا ویژه برنامه دختران شهر تهران با هدف بزرگداشت ولادت حضرت معصومه (س)، معرفی ویژگی های ارزنده آن حضرت با تاکید بر کرامت و مهربانی ایشان، ایجاد همدلی و نشاط در بین دختران و تقویت خودباوری و اعتماد به نفس در بین دختران در قالب گذر نشاط برگزار می شود.مختاری در ادامه به تشریح بخش های این گذر پرداخت و افزود: برپایی بازی های بومی محلی، انواع انواع بازی های فکری، اجرای مسابقه داستان نویسی، نقاشی، خلاقیّت درست کردن قاب ، سوزن دوزی، گل‌دوزی، قاب برگ و طراحی لباس از جمله بخش های این گذر است.

برپایه این گزارش، گذر نشاط از امروز از ساعت ۹ الی ۱۴ در بوستان پردیس بانوان به آدرس تهران، سه راه افسریه خیابان شرکت واحد خیابان بوعلی غربی، روبروی پارک آبی آزادگان به اجرا درمی آید.

رحمانی شهردار منطقه ۳۱:

به کارگیری نیروی انسانی ماهر، زمینه ساز اعتماد شهروندان به مجموعه مدیریت شهری است

اسحاق بهادری مدیرکل منابع انسانی شهرداری تهران با حضور در منطقه ۳۱، ضمن دیدار و گفتگو با همکاران شاغل در این منطقه، در جلسه بررسی واژه گزارش عملکرد حوزه‌ها و ادارات معاونت توسعه منابع انسانی این منطقه شرکت کرد.

به گزارش امتیاز، کارکنان مستقر در ساختمان ستادی شماره دو این منطقه، در دیداری دوستانه با مدیرکل منابع انسانی شهرداری تهران، درخواست های خود را با ایشان درمیان گذاشتند.سپس، در جلسه ای که در محل سالن کنفرانس دفتر شهردار منطقه ۲۱ برگزار شد، پرتوی معاون توسعه منابع انسانی این منطقه ضمن عرض خیر مقدم به حاضرین و تشکر بابت بازدیدهای دوره ای منظم مدیرکل منابع انسانی شهرداری تهران از مناطق؛ به ارائه گزارش رسیدگی به مشکلات همکاران و تلاش برای رفع آنها، نقش بسیار پررنگی است که در این میان؛ حضور مدیران ارشد این حوزه در سطح مناطق، به منظور احصا و شناسایی مسائل و مشکلات کارکنان جای بسی تقدیر و تشکر دارد. وی افزود: با بهره گیری از روش های خلاقانه و همچنین بکارگیری نیروی انسانی متخصص می توان حس تعلق سازمانی را در بین کارکنان افزایش داد و با استفاده از نتایج مثبت آن، به مشارکت هر چه بیشتر شهروندان در اداره امور شهری دست یافت.شهردار منطقه ۲۱ همچنین، با تاکید بر این مهم که اعتماد شهروندان به مدیریت شهری بستگی به عملکرد ما دارد، تصریح کرد: همیشه «تتمیم» امری سخت بوده و دشوارترین نوع تغییر هم «تغییر تفکر» است که در همین راستا، حوزه منابع انسانی به واسطه اینکه روی تفکر و آموزش کارکنان متمرکز بوده، وظیفه بسیار خطیر و حساسی را بر عهده دارد. در پایان این نشست، بهادری مدیرکل منابع انسانی شهرداری تهران عنوان کرد: با حضور مستمر در مناطق، سازمان ها و شرکت ها و دیدارهای چهره به چهره با همکاران، زمینه رقم خوردن اتفاقات خوبی ایجاد شده و باعث گشته تا ضمن آشنایی بیشتر با کارکنان هر حوزه، در جریان مسائل و مشکلات کاری آنها نیز قرار بگیریم و درصدد حل آن براییم.